[image: image1.png]

                                                          ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04. 02.2015 г.

                            №  _123

 г. Пошехонье

Об утверждении  Перечня  муниципальных  услуг

предоставляемых муниципальными бюджетными

учреждениями   Пошехонского муниципального  района

в новой  редакции

                     В целях реализации  требований Федерального закона от 08.05.2010 года №  83-ФЗ    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  , руководствуясь ст. 27 Устава  муниципального района

                                         п о с т а н о в л я е т :
 1. Утвердить  Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых  муниципальными бюджетными учреждениями   Пошехонского муниципального района в новой редакции. ( Приложение № 1)

 2. Постановления Администрации Пошехонского  муниципального района от 27.10.2011 № 1007 «Об утверждении  Перечня  муниципальных услуг предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями  Пошехонского  муниципального района» и от 28.01.2014 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации  Пошехонского муниципального района от 27.10.2011 № 1007» признать утратившими силу.

3   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам  Попову Н.А.

4.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2015 года.

 5. Постановление с приложением  опубликовать в газете «Сельская новь»

 Глава  Пошехонского  муниципального  района                            Н.Н. Белов